

Odběratel :

TS a.s.

17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

TECHNOMA a.s.

Buničítá 1132
739 32 Vratimov 1
FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

Cena :
Dodací podmínky : 13.10.2020
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy : dodáno na místo určení
Datum vystavení : 29.9.2020

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 SBĚRNÉ X (MF723025)						
	1,000	ks	9 888,000	9 888,00	21	11 964,48
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 ÚHEL 30° (MF723005)						
	2,000	ks	9 888,000	19 776,00	21	23 928,96
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 PŘÍMÉ (MF723000)						
	1,000	ks	9 888,000	9 888,00	21	11 964,48
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 ÚHEL 60° (MF723010)						
	2,000	ks	9 888,000	19 776,00	21	23 928,96
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 ÚHEL 90° (MF723015)						
	1,000	ks	9 888,000	9 888,00	21	11 964,48
TEGRA 1000 NG DNO KG 315 SBĚRNÉ Y (MF723020)						
	1,000	ks	9 888,000	9 888,00	21	11 964,48
TEGRA 1000 NG ŠACHT. ROURA 1200 (MP000012)						
	1,000	ks	3 000,000	3 000,00	21	3 630,00
TEGRA 1000 NG ŠACHT. ROURA 2400 (MP000024)						
	2,000	ks	6 000,000	12 000,00	21	14 520,00
TEGRA 1000 NG ŠACHT. ROURA 3600 (MP000036)						
	4,000	ks	10 000,000	40 000,00	21	48 400,00
TELESKOP 600 (RF990000)						
	8,000	ks	1 809,000	14 472,00	21	17 511,12
POKLOP LIT. 600/B125 (RF710000)						
	8,000	ks	1 663,000	13 304,00	21	16 097,84
TEGRA 1000 NG PŘECHODOVÝ KONUS (MF720040)						
	8,000	ks	3 708,000	29 664,00	21	35 893,44
TEGRA 1000 NG ŽEBŘÍK L=1,63 (MF720055)						
	2,000	ks	3 364,500	6 729,00	21	8 142,09
TEGRA 1000 NG ŽEBŘÍK L=2,83 (MF720060)						
	2,000	ks	5 160,750	10 321,50	21	12 489,02
TEGRA 1000 NG ŽEBŘÍK L=4,03 (MF720065)						
	4,000	ks	7 530,000	30 120,00	21	36 445,20